
--v’

\

/ \

E _®,\o1|al;,4

ESTADC) no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

%%u»¢**§
TERMQ ma AQIUDIQAQAO

EROQESQQ: PREGAO PRESENCIAL N9. PP-009/2017 - SESA

QBIETQ; AQUISICAO DE MATERIAL DE METALURGIA UANELAS, GRADES,_MASAMINI,
PORTDES), DESTINADOS A EQUIPAR DIVERSOS POSTOS DEIISAUDE DA FAMILIA, DESTE
MUNICIPIO, DE RESPONSASABILIDADE DA SECRF.'ITARIA DE SAUDE.

Sesséio Pliblica de licitagéio para recebimento, abertura, anélise e julgamento das “Propostas
de Pre¢os" e "Documentag:z'i0 de Habilita|;f-.10" no dia 08/06/2017 és 11h00min, conform:-2
ata;

QQONQIQEBANDQ QL15, apos a declaragéo do vencedor do certame, a falta de manifestagfio
imediata e motivada d0[s) licitante[s), manifestagfio esta que deveré ser consignada na ata da
sesséio, importaré a decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 4% inciso XVIII da Lei
Federal N9. 10.520, de 17 de Julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada
a adjudicar 0 objeto licitado ao licitante vencedor.

:::=:::::=:=:=:==:=:=:::==:::::A|!|UD]! A I ARK!‘ ::::=:::=:::====::=::::::::=

343150 SQQIAL: FRANCISCO 1 DA SILVA MOVEIS ME, com ssma A RUA PE PAUI.INO NOGUEIRA, N9
375, CENTRO, cm; 62940-000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] son 0 N9.
09.148315/0001-ss
RE_E'_B_ESEN'I'_A1§lTE LEQAL: FRANCISCO JOSE DA SILVA, PORTADOR DO CPF N9. 637570.523-15 E RG
N9. 98097160734, RESIDENTE E DOMICILIADO RUA PE PAULINO NOGUEIRA, N9 375, ALTOS,
CENTRO, CEP: 62940-000, MORADA NOVA, CEARA

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa FRANCISCO ] DA SILVA MGVEIS ME,
com 0 Valor Global equivalente a um total de R$ 23.990,52 , 0 objeto constante de processo
de licitagéio Pregfio Presencial n9 PP-009/2017 — SESA.

\[A|.0i1 TOTAL no LOTE M 23 990 ',2 v1N"I‘é TREDWMIL NOVHCENTOS x=. NOVENTA REAIS H CINQIIENTA E
umco ' ' "’ DOIS CENTAVOS
___—===_=_'--===--===—--_—=—-__.-_=—--._.-.__.___,----.___—_‘__-.-—--__.----___-‘---.-._-._—__-_.-___

VALOR GLOBAL D0 LOTI-I UNICO: R$ 23.99052 [VINTE E TRES MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS E
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

Assim, nos termos da Iegislagiio vigente, e, consideranclo 0 que dispoe os autos do processo
administrative de Iicitagzio na modalidade de PREG-A0 PRESENCIAL N9. PP-009/2017 -
SESA, por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo,
AQIQJJQAQ 0 objeto licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades

PREEFEITURA MUNICIPAL oz MORADA NOVA
" ‘ AV. MANUEL CASTRO, NO. 7'26 - CENTHO - MDRADA NOVA - CEARA~ CEP 62940000
Q’ CNPJ 0T.TB2.840l00O1-00 — CGF 06.920.171-4. E~MA|L: licitacaomn@outlook.com.br

$3" ‘I’:-

rljvff



/

K

_ 5'5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

‘Q0 I101}5?‘
Q? 7'12;

. H Mg
ESTADQ DO CEARA '

$5-”’*"armmm
e especificagoes técnicas acimz-1 citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencecloras como
se neste termo transcritas fossern.

MORADA NOVA - CE, 22 de Iunho de 2017

_ I/‘D, -, -
1/ / V /\\ I I‘ ‘

' /-h\:'\--_;______/' i'_E_"\:."'*C\ Iv-_‘ \‘-- _—'\5¥_.,; "*-/(.--—~:\

lorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. 725 -- CENTRO — MORADA NOVA CEARA-— - CEP B294-0.000CNPJ 07.7B2.B40I0001-O0 - GGF 06.!-120.171 -4. E-MAIL: licltacaomn@ouI:|ook.com.br


